
2020 年  12 月 11 日 

アーリーフーズ株式会社 

 

   

      新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

 当社アーリーフーズ本社（埼玉県八潮市）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルス

感染症検査の結果、12 月 10 日（木）に陽性であったことを確認いたしましたのでお知らせ

いたします。 

 

当社では、保健所の指導により、該当職場及び共有場所の消毒を実施いたしました。 

 

保健所からは、現時点で社内に濃厚接触者はいないと伺っております。 

今後も引き続き関係者の皆様および全従業員の健康と安全を最優先に配慮し、政府や自治

体をはじめ関係機関の方針に基づき、社内外への感染拡大防止に取り組んでまいります。 

なお、商品の安全性に関しましては、「食品を介して新型コロナウイルス感染症に感染した

とされる事例は報告されていません」食品メーカーとして安定的な事業継続に努めてまい

ります。 

 

以上 

 


